
 

 

CÁMARA PARAGUAYA DE CARNES 
 

ASOCIADOS 
  
 
 

 
 
FRIGOCHACO 
Naira Tvalchrelidze 
+595 986 546 415 
naira.tvalchrelidze@fernheim.com.py 
 
 
Establec. Nº 10 
Propiedad de la Cooperativa Colonizadora Multiactiva Fernheim Ltda. 
Planta Limpio, Cia. El Salado, Tels./Fax (595 21) 219 5701 
Web site: https://www.frigochaco.com.py/es/ 
Limpio - Paraguay. 
  
 
 

 
 
FRIGOCHORTI 
Marvin Penner 
+595 984 356 211 
marvin@chortitzer.com.py 
 
Adriana Santacruz 
asantacruz@chortitzer.com.py 
 
Establec. Nº 9 
Avda. Artigas 2006 
Tel. (595 21) 293-301/8 
Fax. (595 21) 293-934 
Web site: www.chortitzer.com.py 
Asunción - Paraguay. 
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FRIGOMERC S.A – MINERVA FOODS 
Murilo Santos 
+595 992 854 446 
murilo.santos@minervafoods.com 
 
 
Establec. Nº 2: Cap. Lombardo y Calle Corta 
Establec. Nº 8: Cap. Lombardo. 
Tel. (595 21) 292-102 Fax. (595 21) 281-756 
Asunción - Paraguay. 
Web site: www.minervafoods.com 
 
Establec. Nº 03 
Cmte. Insfrán y Edimburgo - Tablada Nueva 
Telefax: (595 21) 292-929 
Frigorífico San Antonio S.A.: Establecimiento 13 
Av. San Antonio casi Cadete Boquerón 
Telf: 991 671/3 
 
FRIGORIFICO BELÉN N° 23 
Calle Jose Batista Sobrinho- Ciudad de Belén - Concepción 
Faena, desposte y depósito de carne bovina. Procesadora y depósitos de vísceras rojas y verdes. 
 
  

 
COOPERATIVA MULTIACTIVA NEULAND LTDA. (Frigorífico Neuland) 
Delia Bergen 
+595 981 985 692 
delia.bergen@neuland.com.py 
 
Establecimientos N° 1 y 6 
 
Km. 28,5 Ruta Transchaco 
Villa Hayes - Paraguay 
Establec. Nº 6 
Tte. Miguel A. Ramos y Tte. W. Lovera.  
Tel. (595 21) 751-110 
Fax. (595 21) 751-595 
e-mail: ventas@neuland.com.py 
Web site: www.neuland.com.py  
Mariano Roque Alonso - Paraguay. 
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FRIGORÍFICO  GUARANÍ S.A. 
Sandra Oser 
+595 986 114 039 
sandra.oser@fguarani.com.py  
Juan Gonzalez 
+595 981 417 460 
juan.gonzalez@fguarani.com.py 
 
Fernando de la Mora - Paraguay. 
Planta Procesadora de Sub-Productos y Alimentos- Establec 321 
Ruta 2, Km. 30,5, Itaugúa, Paraguay 
Telefax: (595 294) 221 353 
Web Site: http://www.fguarani.com.py 
 
Planta Frigorífica 
Avda. 6 de Enero casi Lupo Ojeda 1164 - Establec. N° 7 
Limpio - Paraguay 
+595 21 3390818 
   

 
UPISA – UNIÓN DE PRODUCTORES DE ITAPÚA S.A. 
 
Viviana Chamorro 
+595 985 837 805 
vchamorro@upisa.com.py 
 
Establec. 16 
Ruta Graneros del Sur Km. 28 
Fram, Itapúa – Paraguay. 
Tel./Fax  021 754 000 - 021 751 000 
(595 763) 20-072 / (595 763) 290-011/ (595 763) 290-012 
Web site:www.upisa.com.py 
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FRIGONORTE 
Presley Noguera de Lima 
+595 976 107 096 
presley@frigonorte.com.py 
 
Establec Nº 15 
Camino Fortuna Guazú Km 3.5, Callejón 1.111, Pedro Juan Caballero, Paraguay 
Telef: +0336-276060/5 
Oficina Asunción: Ala Paraguayas 568 Esq. Pacheco 
Telef: (595 21) 605 729; 605 803 
  

 
 
POLLPAR S.A. 
Juan Alsina 
+595 972 179 616 
jalsina@pollpar.com.py 
 
Establec Nº 34/A 
Calle 2 y 3 de febrero c/ Hernandarias 
Mariano Roque Alonso – Bº San Blas 
Telef: +595 21 75 21 31 
Web site: www.kzero.com.py 
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FRIGORÍFICO CONCEPCIÓN S.A. 
Carlos Frederico 
+595 971 254 006 
cmfred@frigoconcepcion.com.py 
 
Establecimientos N° 38, 15 & 42 
Avda. Santa Teresa esq. Aviadores del Chaco 
Telefax. (595 21) 626 9000 
E-mail: fconcep@frigoconcepcion.com.py 
Web site: https://www.frigorificoconcepcion.com.py/ 
Asunción - Paraguay. 
 
 

 
FRIGORIFICO VICTORIA S.A.E. 
Celeste González 
+595 982 241 484 
celeste.gonzalez@frigovictoria.com 
info@frigovictoria.com 
 
 
Establecimiento N° 14 
Dirección: Ruta 9 Carlos Antonio López Km 26,5 
Villa Hayes - Paraguay. 
 
 
 
 
    

------------------------------------------------------------------------------------------ 
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